
                          LA GIUNTA COMUNALE

      Richiamati l'atto del Consiglio Comunale nr. 71 del 22 dicembre 2004, esecutiva, con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione per l'esercizio  finanziario 2005, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2005/2007 e la 

Relazione Previsionale e Programmatica;

      Richiamato l'atto della Giunta Comunale nr. 35 del 30 marzo 2005 con il quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione;

      Premesso che la Società Aeradria S.p.A. ha presentato nell'anno 2004 un Piano di Promozione Commerciale 

per pubblicizzare ed utilizzare al massimo lo scalo di Rimini e renderlo più vantaggioso per le compagnie aeree;

      Che il suddetto piano è stato approvato dal Consiglio d'Amministrazione della Società Aeradria S.p.A. e 

accettato da tutti i Sindaci dei Comuni che fanno parte, in qualità di soci, della società Aeradria S.p.A.;

      Che l'Amministrazione Comunale intende approvare il Piano di Programma Commerciale per la quota che 

riguarda il Comune di Cattolica, che ammonta a complessive Euro 40.320,00, in quanto ritiene utile ed 

importante per lo sviluppo sul territorio cattolichino di un turismo legato ai voli aerei dalle diverse città europee 

ed italiane;

      Considerato che l'Amministrazione Comunale ha previsto ed accantonato la somma nel Bilancio di 

Previsione, per cui la somma è regolarmente finanziata;

A voti palesi unanimi,

                            D E L I B E R A

    - di approvare, per i motivi sopra esposti, il Piano di Promozione Commerciale presentato ed adottato dalla 

Società Aeradria S.p.A. che coinvolge in quota l'amministrazione Comunale di Cattolica;

    - di dare atto che l'importo del programma ammonta presuntivamente a Euro 40.320,00  che troverà copertura 

nel Bilancio di Previsione 2005, e che l'impegno di spesa verrà assunto con successiva Determinazione 

Dirigenziale;

    - di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Claudia Rufer, Dirigente del Settore Servizi 

Finanziari-Contratti.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



___________________________________

    

_____________________________________________________________________

DEL31497/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 56 del 27.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


